
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 58.579,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą 25.160.196,67 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 22.790.355,88 zł. 

2) dochody majątkowe 2.369.840,79 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  69.405,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.826,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 27.348.465,11 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 20.936.139,55 zł. 

2) wydatki majątkowe 6.412.325,56 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Winnica z dnia 9 lipca 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 23 488,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 17 914,00 41 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 22 660,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 914,00 40 574,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 660,00 0,00 17 914,00 40 574,00

801 608 927,00Oświata i wychowanie 0,00 11 177,00 620 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 990,00 0,00 0,00 114 990,00

80153 31 814,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 11 177,00 42 991,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 814,00 0,00 11 177,00 42 991,00

852 264 433,00Pomoc społeczna 0,00 29 418,00 293 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 88 000,00Zasiłki stałe 0,00 13 500,00 101 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 88 000,00 0,00 13 500,00 101 500,00

85219 63 400,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 608,00 72 008,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 63 200,00 0,00 8 608,00 71 808,00

85230 39 249,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 7 310,00 46 559,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 39 249,00 0,00 7 310,00 46 559,00

855 6 964 270,00Rodzina 0,00 70,00 6 964 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 70,00Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70,00 0,00 70,00 140,00

22 731 776,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 992,00 0,00 0,00 225 992,00

0,00 58 579,00 22 790 355,88

majątkowe
2 369 840,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 0,00 2 369 840,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 101 617,67

1 725 972,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 725 972,00

0,00 25 160 196,6758 579,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2020 Wójta Gminy Winnica z dnia 9 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 109,17 128 109,17 128 109,17 0,00 128 109,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 109,17 123 109,17 123 109,17 0,00 123 109,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 23 488,00 23 488,00 11 488,00 5 073,00 6 415,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 914,00 17 914,00 5 914,00 3 265,44 2 648,56 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 402,00 41 402,00 17 402,00 8 338,44 9 063,56 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 22 660,00 22 660,00 10 660,00 4 245,00 6 415,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 914,00 17 914,00 5 914,00 3 265,44 2 648,56 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 574,00 40 574,00 16 574,00 7 510,44 9 063,56 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376,88 376,88 376,88 376,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833,88 833,88 833,88 833,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,56 38,56 38,56 38,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104,56 104,56 104,56 104,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 722,00 3 722,00 3 722,00 3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 572,00 6 572,00 6 572,00 6 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 136,56 2 136,56 2 136,56 0,00 2 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 767,56 7 767,56 7 767,56 0,00 7 767,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 366 895,43 7 801 814,00 7 386 974,00 6 140 600,00 1 246 374,00 50 000,00 249 850,00 114 990,00 0,00 0,00 565 081,43 565 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 177,00 11 177,00 11 177,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 378 072,43 7 812 991,00 7 398 151,00 6 140 600,00 1 257 551,00 50 000,00 249 850,00 114 990,00 0,00 0,00 565 081,43 565 081,43 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 31 814,00 31 814,00 31 814,00 0,00 31 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 177,00 11 177,00 11 177,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 991,00 42 991,00 42 991,00 0,00 42 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 31 814,00 31 814,00 31 814,00 0,00 31 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 177,00 11 177,00 11 177,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 991,00 42 991,00 42 991,00 0,00 42 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 678 442,71 678 442,71 453 350,81 347 473,00 105 877,81 0,00 225 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 826,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 244,00 31 244,00 8 608,00 8 608,00 0,00 0,00 22 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 860,71 707 860,71 461 958,81 356 081,00 105 877,81 0,00 245 901,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 047,90 11 047,90 8,00 8,00 0,00 0,00 11 039,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 826,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 221,90 9 221,90 8,00 8,00 0,00 0,00 9 213,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 039,90 11 039,90 0,00 0,00 0,00 0,00 11 039,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 826,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 213,90 9 213,90 0,00 0,00 0,00 0,00 9 213,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 357 288,81 357 288,81 355 388,81 298 900,00 56 488,81 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 608,00 8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 896,81 365 896,81 363 996,81 307 508,00 56 488,81 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 608,00 8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 108,00 239 108,00 239 108,00 239 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 49 062,00 49 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 136,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 198,00 58 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 49 062,00 49 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 136,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 198,00 58 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 224 682,10 7 038 682,10 382 472,10 202 170,80 180 301,30 0,00 6 656 210,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 224 752,10 7 038 752,10 382 542,10 202 240,80 180 301,30 0,00 6 656 210,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 58,15 58,15 58,15 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,15 58,15 58,15 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116,30 116,30 116,30 116,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10,43 10,43 10,43 10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,43 10,43 10,43 10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,86 20,86 20,86 20,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1,42 1,42 1,42 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,42 1,42 1,42 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,84 2,84 2,84 2,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 444 344,70 1 452 069,01 1 452 069,01 17 150,00 1 434 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 275,69 2 992 275,69 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444 344,70 1 452 069,01 1 452 069,01 17 150,00 1 434 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 275,69 2 992 275,69 2 519 638,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 346 073,91 200 871,97 200 871,97 2 000,00 198 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 201,94 145 201,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 073,91 200 871,97 200 871,97 2 000,00 198 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 201,94 145 201,94 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 211,07 23 211,07 23 211,07 0,00 23 211,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 211,07 27 211,07 27 211,07 0,00 27 211,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 336,74 52 336,74 52 336,74 0,00 52 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 336,74 48 336,74 48 336,74 0,00 48 336,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 289 886,11 20 877 560,55 12 944 498,65 8 339 469,30 4 605 029,35 218 000,00 7 307 191,90 254 870,00 0,00 153 000,00 6 412 325,56 6 412 325,56 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 826,00 -10 826,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 405,00 69 405,00 34 769,00 11 943,44 22 825,56 0,00 34 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 348 465,11 20 936 139,55 12 970 267,65 8 351 412,74 4 618 854,91 218 000,00 7 340 001,90 254 870,00 0,00 153 000,00 6 412 325,56 6 412 325,56 2 519 638,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2020 

                                                                                                                                                                           Wójta  Gminy Winnica z dnia 9 lipca 2020 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 427.913,88 427.913,88 427.913,88 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 427.913,88 427.913,88 427.913,88 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

427.913,88    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 1.000,00 1.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 171,00 171,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

- 24,50 24,50  

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.194,97 7.194,97 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 419.523,41 419.523,41 - 

750   Administracja publiczna 46.159,00 46.159,00 46.159,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 46.159,00 46.159,00 46.159,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

46.159,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 39.417,95 39.417,95 - 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.741,05 6.741,05 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

41.402,00 41.402,00 41.402,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 121,00 121,00 - 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,00 707,00 

- 

 75107   40.574,00 40.574,00 40.574,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

40.574,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 24.000,00 24.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 833,88 833,88 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

osób Niepełnosprawnych 

- 104,56 104,56 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.572,00 6.572,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.767,56 7.767,56 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 496,00 496,00 - 

  4410 Podróże służbowe  krajowe - 800,00 800,00 - 

801   Oświata i wychowane 42.991,00 42.991,00 42.991,00 -   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

42.991,00 42.991,00 42.991,00    



edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

42.991,00 - - - Realizacja zadań w 

zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 42.991,00 42.991,00 - 

852   Pomoc społeczna 9.724,00 9.724,00 9.724,00 -   

 85215   364,00 364,00 364,00 -   

  

2010 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

364,00 364,00 364,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

3110 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

- 356,00 356,00 - 

  4010 Świadczenia społeczne - 6,78 6,78 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,22 1,22 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
9.360,00 9.360,00 9.360,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

9.360,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.360,00 9.360,00 - 

855   Rodzina 6.840.140,00 6.840.140,00 6.840.140,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 4.740.000,00 4.740.000,00 4.740.000,00 - Realizacja zadań w Gminny 



  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

4.740.000,00 - - - 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 4.699.710,00 4.699.710,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 30.000,00 30.000,00 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.200.00 1.200.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.448,00 5.448,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 765,00 765,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 726,75 726,75 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 100,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia     

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.908.000,00 1.908.000,00 1.908.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.908.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.789.080,00 1.789.080,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 40.560,00 40.560,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.490,00 3.490,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.758,00 72.758,00 - 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 200,00 - 

  4260 Zakup energii - 220,95 220,95 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 200,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85503  Karta Dużej Rodziny  140,00 140,00 140,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

140,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 116,3 116,3 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 20,86 20,86 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 2,84 2,84 - 

 85504  Wspieranie rodziny 173.000,00 173.000,00 173.000,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

173.000,00 - - - 

Realizacja programu 

Dobry Start 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 167.420,00 167.420,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 3.716,00 3.716,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 652,00 652,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 92,00 92,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 620,00 620,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 

19.000,00 19.000,00 19.000,00 - 

  



centrum integracji społecznej 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

19.000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 19.000,00 19.000,00 - 

OGÓŁEM: 7.408.329,88 7.408.329,88 7.408.329,88 -   

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 58.579,00 zł.
a) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa 17.914,00 zł.

- w związku z pismem nr DOS-802-6/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce
zwiększono dotację z przeznaczeniem na wydatki związane z finansowaniem dodatkowych
zadań wyborczych realizowanych przez gminę w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 156,00 zł.

- w związku z pismem nr DOS-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce
zwiększono dotację z przeznaczeniem na:

Ø zadani zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 5.658,00 zł.

Ø zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych 12.000,00 zł.
Ø wykonanie dodatkowych zadań zgodnie ze złożonym wnioskiem dot. Głosowania

korespondencyjnego 100,00 zł.
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 11.177,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.15.26.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 11.177,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 29.418,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.26.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na wypłaty zasiłków stałych
13.500,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.29.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na: wypłatę
dodatku w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 8.608,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.23.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”
7.310,00 zł.

d) W dziale 855 Rodzina 70,00 zł.
- w zwiazku z pismem WF- I.3111.20.3.2020 oraz pismem nr WF-I.3111.20.8.2020
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiekszenia dotacji na
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zwiazanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny 70,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 69.405,00 zł.

a) W dziale 600 Transport i łączność 5.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
bieżącego utrzymania dróg 5.000,00 zł.

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 17.914,00 zł.

- w związku z pismem nr DOS-802-6/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce
zwiększono dotację z przeznaczeniem na wydatki związane z finansowaniem dodatkowych
zadań wyborczych realizowanych przez gminę w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 156,00 zł.

- w związku z pismem nr DOS-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce
zwiększono dotację z przeznaczeniem na:



Ø zadani zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 5.658,00 zł.

Ø zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych 12.000,00 zł.
Ø wykonanie dodatkowych zadań zgodnie ze złożonym wnioskiem dot. Głosowania

korespondencyjnego 100,00 zł.

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 87.504,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.15.26.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 11.177,00 zł.

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 31.244,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.26.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na wypłaty zasiłków stałych
13.500,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.29.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na: wypłatę
dodatku w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 8.608,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.17.23.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”
7.310,00 zł.

- w związku z większym wydatkami w zakresie dożywiania - wkład własny 1.826,00 zł.

e) W dziale 855 Rodzina 70,00 zł.
- w zwiazku z pismem WF- I.3111.20.3.2020 oraz pismem nr WF-I.3111.20.8.2020
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiekszenia dotacji na
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zwiazanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny 70,00 zł.

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby gospodarki komunalnej 4.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 10.826,00 zł.

a) W dziale 600 transport i łączność 5.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na
potrzeby utrzymania dróg gminnych 5.000,00 zł.

b) W dziale 852 pomoc społeczna 1.826,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 1.826,00 zł.
b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
gospodarki komunalnej 4.000,00 zł.




